



Original

Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
ANMAT.

1 / 6 Página

ORDEN DE COMPRA ABIERTA

Saf:	904 ANMAT
Jurisdicción:	Ministerio de Salud
UOC:	DPTO. PATRIMONIO Y SUMINIST.
Domicilio:	AV. DE MAYO 869 9NO. PISO. C.P: (1084)
Provincia:	CAPITAL FEDERAL
Email:	marta@anmat.gov.ar
Teléfono:	4340-0833/79

ORDEN DE COMPRA ABIERTA	
Número: 166	Ejercicio: 2016
Fecha: 30/12/2016	
Vigencia orden de compra abierta	
Desde: 01/01/2017	Hasta: 01/01/2018
Opción de Prórroga: NO	

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo:	LICITACION PRIVADA	Número: 9	Ejercicio: 2016
Clase:	DE ETAPA UNICA NACIONAL		
Modalidad:	ORDEN DE COMPRA ABIERTA		

EXPEDIENTE Nº: 1 - 1-47-7593-16-7 / 2016

ACTO DE ADJUDICACIÓN: DISPOSICION - 14223 / 2016 del 28/12/2016

OBS. ADJUDICACIÓN:

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores: 2371 JENCK S.A.		
CUIT: 30-63288438-5	IVA: RESP. INSC.	
Domicilio: CIUDAD DE LA PAZ 583		
Localidad: C.A.B.A.	Provincia: CAPITAL FEDERAL	Código Postal: 1426
Teléfono:	Fax: 554-1290	Mail:

Observaciones: DETALLE DE LOS ITEMS SEGUN OFERTA PRESENTADA POR EL PROVEEDOR
PLAZOS DE ENTREGA SEGUN PLIEGO



ORDEN DE COMPRA ABIERTA

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
6	4	UN	296- 03180- 0181 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC 10-AS - ELEMENTO SELLO DE CAMARA DE LAVADO -.	5.984,500000	23.938,00

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 2

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
7	4	UN	296- 03180- 0182 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC 10-AS - ELEMENTO SELLO DE PISTON -.	5.677,970000	22.711,88

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 2

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
12	4	UN	296- 03180- 0378 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC-10AT - ELEMENTO ESPACIADOR P/SELLO PISTON -.	253,050000	1.012,20

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 2

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
13	4	UN	296- 03180- 0378 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC-10AT - ELEMENTO ESPACIADOR P/SELLO PISTON -.	253,050000	1.012,20

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 2

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
14	1	UN	296- 03180- 0379 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO LC-10AT - ELEMENTO PERILLA DE VALVULA P/BOMBA -.	122,610000	122,61

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 1

**ORDEN DE COMPRA ABIERTA**

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
41	2	UN	296- 03180- 0428 REP. Y ACC. P/CROMATOGRFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO FRITA -.	1.158,290000	2.316,58

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 2

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
42	2	UN	296- 03180- 0429 REP. Y ACC. P/CROMATOGRFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO LENTE -.	2.992,250000	5.984,50

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 1

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
43	2	UN	296- 03180- 0430 REP. Y ACC. P/CROMATOGRFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO JUNTA -.	291,530000	583,06

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 1

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
44	1	UN	296- 03180- 0431 REP. Y ACC. P/CROMATOGRFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO CELDA DE JUNTA -.	978,290000	978,29

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 1

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
45	8	UN	296- 03180- 0435 REP. Y ACC. P/CROMATOGRFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO ESPACIADOR -.	214,570000	1.716,56

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 4



ORDEN DE COMPRA ABIERTA

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
47	8	UN	296- 03180- 0437 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO ESPACIADOR P/SELLO DE PISTON -.	214,570000	1.716,56

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 4

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
48	2	UN	296- 03180- 0438 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO 10A - ELEMENTO FILTRO DE SUCCION -.	3.836,180000	7.672,36

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 2

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
51	4	UN	296- 03180- 0445 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO FILTRO DE SUCCION -.	3.836,180000	15.344,72

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 4

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
55	1	UN	296- 03180- 0453 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO SHIMADZU - MODELO EQUIPO PROMINENCE 20A - ELEMENTO PERILLA DE VALVULA DE DRENAJE -.	6.598,860000	6.598,86

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 1

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
95	2	SERV	333- 02418- 0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL SIN -.	4.912,600000	9.825,20

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 2



Original

Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

6 / 6 Página

ORDEN DE COMPRA ABIERTA

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
97	2	SERV	333- 02418- 0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL SIN - .	4.525,400000	9.050,80

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 2

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
98	2	SERV	333- 02418- 0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL SIN - .	4.525,400000	9.050,80

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 2

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
102	1	SERV	333- 02418- 0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL SIN - .	9.909,900000	9.909,90

Especificación técnica:
VER ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Detalle de la solicitud de provisión:

Frecuencia: Cantidad mínima: 1 Cantidad máxima: 1

Importe Total	250.311,79
Importe Bonif.	0,00
Importe Neto	250.311,79

Son Pesos: DOSCIENTOS CINCUENTA MIL TRESCIENTOS ONCE CON 79/100
Condiciones de Pago: 30 DIAS FECHA FACTURA

Entrega Única

17/01/2017	INAL ESTADOS UNIDOS 25 (1101) SIN DESCRIPCION CAPITAL FEDERAL Tel:4340 0800 INTERNO 3545 Fax:4340 0800 INTERNO 3545	
------------	---	--

Imputación Presupuestaria

Sra. MARIA EUGENIA C MAZZUINI
DIRECCION DE COMPRAS Y SUMINISTROS
A.N.M.A.T.

Ju	SJ	En	Pr	Sp	Py	Ac	Ob	Descripción Actividad Programática	Ejer	In	PPPr	Ppa	Psp	UG	FE	Mon	Act	Int	Importe
									2017	2	9	6	0	2	12	1	001		212.475,09
									2017	3	3	3	0	2	12	1	001		37.836,70